臺北市立成淵高中 111學年度第 2學期
期初體育班發展委員會會議記錄

壹、開會時間：112年 2月 14日(星期二)下午 12：00分

貳、開會地點：綜合教學大樓 5樓研討室

參、主持人：陳主任祈維(代理)

記錄：黃盈菁

肆、出席人員：詳簽到表

伍、主席致詞：

陳主任祈維：歡迎家長代表和體育班學生代表加入會議，因校長確診，不

方便與會，由我代為主持，以下由體育組進行工作報告。

陸、業務單位報告

體育組蔡玄俊組長：各位委員大家好，由我來報告這學期的體育班各項事

務，分為四大部分：體育行政、招生與設班、運作情形、訓練績效。行政宣導

部分，代表學校參加校外競賽，每學年以 30日為限；公假日數併同其他假別總

日數，不得逾每學年上課日數三分之一；出國移地訓練或參賽，須於前 2個月

函報出國計畫，回國後於 1個月內函報出國報告提要表及檢核表。

112年體育班特色招生簡章已公告於校網，報名時間為 5/1-5/3，術課測驗

5/6，放榜日期 5/8，報到日期 7/14。體育班經費編列 13,152,613，捐款部分

共有 495,000。寒假訓練師資，田徑隊是周孝肇教練；羽球隊是陳琦涵教練；

手球隊是謝彥博教練。在各訓練場地皆有標示運動傷害處理流程。預計 4/14第

六節進行運動禁藥宣導，講師為邱勤予老師。

5/26的體育班成年禮與羽球隊的全國團體錦標賽撞期，預計移至 5/12，無

法往後移是因為會遇到高三畢業典禮。預定參賽行事曆上標示 2/22-2/28羽球

的青年盃與國九第三次模擬考撞期，因模擬考無法延期，所以有跟教練溝通，

需做個取捨。5/22-6/1全國團體錦標賽與 5/26體育班成年禮撞期，已有備

案，調至 5/12，若高三不參加此競賽，則成年禮按原時間(5/26)舉辦。手球

5/20-5/21北市青年盃與國中教育會考撞期，若學校不是教育會考場地則不影

響，若為教育會考場地，教練則會與協會做討論調整。

周主任士弘：成年禮請盡量安排三隊都在校的時間，舉辦時間後續再做檢

視是否調整。

詹老師惠玲：希望行事曆可盡快定下，好讓我安排學生打掃事宜。

周主任士弘：這部份我們會盡快安排，委員們若無其他意見，今天會議就

到這，謝謝大家。

決議：委員會無異議通過，本學期體育班就朝訂定的計畫推行。

柒、臨時動議：

無。

捌、散會

時間：下午 13時 00分。